
  
DELIBERA D’URGENZA 

 
 
Data delibera: 11/10/2021                    
Data ratifica: 01/02/2022 
Settore/Area: Promozione Sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Costruzione e Acquisto Ostacoli fissi in legno 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA  

 
VISTO gli esami per Istruttori Federali del  
 
RITENUTO utile la costruzione e l’acquisto di alcuni ostacoli del percorso 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad euro 1.950,00 IVA Compresa da parte dell’ufficio ritenendola di estrema 
urgenza 
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2021 2.005 SPA.B.02.02.01 STP Ostacoli in legno € 1.950,00 

     € 

     € 

 Totale Delibera € 1.950,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

       Il Presidente CR Fise Campania  

 

              
____________________________                  


